

Průběh k úhradě č. 19/2020



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SLE/23723/20/MA

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail: u@slezska.cz

Datum: 22.06.2020

Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací podle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Slezská Ostrava obdržel dne 12. června 2020 Vaši žádost o doplnění žádosti ze dne 26. května 2020, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte:

Žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluji požádat o níže specifikovanou informaci:

1. v jaké výši za m² a rok je sjednáno výše nájemného za užívání jednotlivých pozemků pod řadovými garážemi jiných vlastníků v lokalitě Mirová Osada za ZOO Ostrava, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava a ve Vaší správě,
2. datum uzavření jednotlivých nájemních smluv týkajících se užívání pozemků pod garážemi jiných vlastníků uvedených v předchozím bodě.

A to ve formě – parcelní číslo, datum uzavření nájemní smlouvy, Kč/1m²/rok.

Následně jste byl požádán o upřesnění parcelních čísel pozemků, a dne 12. června 2020 jste svoji žádost doplnil:

na základě Vašeho požadavku Vám posílám parcelní čísla pozemků:

565

Podle § 17 odst. 3 InfZ mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním informací úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací (§5 odst. 1 písm. e) InfZ) schválila Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením 1614/RMOB-Sle/1822/31 dne 05. února 2020; tento sazebník je dostupný na <https://slezska.ostrava.cz/es/raednice-povinne-zverejnovane-informace/09-zadosti-o-informace>.

Městský obvod Slezská Ostrava vyhledal Vámi požadované informace a s odkazem na § 17 odst. 3 InfZ Vám sdělujeme výši požadované úhrady spolu se způsobem jejího výpočtu:

Celková výše úhrady: **1.364,- Kč**

Z toho činí:

za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací (požadované informace nejsou elektronicky evidovány v plném rozsahu, bylo třeba provést ruční vyhledání ve spisech)....vyhledávání prováděla jedna pracovnice majetkového odboru, kdy vyhledání celkem trvalo 4,5 hodin; podle sazebníku je náhrada za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací stanovena částkou 303,- Kč/ hodinu, celkem tedy 1.364,- Kč.

Vyhledávací činnost vyčleněného pracovníka spočívala v identifikaci, následném shromáždění požadovaných informací a navazujícím zpracování odpovědi na žádost spočívající v utřídění informací za účelem jejich předání žadateli.

Úhradu nákladů je možno učinit bankovním převodem na č. 19-1649322359/0800, vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Ostrava, pod variabilním symbolem (VS) 7390300003. Úhradu lze provést též v hotovosti, v pokladně úřadu, v průběhu zveřejněných pokladních hodin.

Poskytnutí informace je vázáno zaplacením požadované úhrady. Jestliže úhradu do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost odložena (§17 odst. 5 InfZ). Informace Vám budou odeslány bezprostředně po zaplacení úhrady, v elektronické podobě na e-mailovou adresu@gmail.com.

Proti výši úhrady můžete podat stížnost podle § 16a odst. 3 písm. a) InfZ. Stížnost můžete podat u Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava do 30 dnů ode dne tohoto doručení tohoto oznámení (§16a odst. 3 písm. a) InfZ). O stížnosti bude rozhodovat Magistrát města Ostravy. Po dobu vyřizování stížnosti neběží lhůta pro zaplacení požadované úhrady.

S pozdravem

**STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA**
Městský obvod Slezská Ostrava

vedoucí odboru majetkového